
 МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ 

ОРШАНКЕ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН 

МАРКОВО ЯЛ 

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ 

 

КУШТЫМАШ 

 

МАРКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРШАНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

                 № 102А                              от 26 сентября 2024 года 

 

О внесение изменений в состав межведомственной комиссии для осмотра здания, 

сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении 

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов 

недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта 

незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных 

объектов недвижимости 

В целях регулирования мероприятий по выявлению правообладателей ранее 

учтенных объектов недвижимости на территории Марковского сельского поселения 

Оршанского муниципального района Республики Марий Эл, в связи с кадровыми 

изменениями, Марковская сельская администрация Оршанского муниципального района 

Республики Марий Эл   

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии для осмотра здания, 

сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по 

выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта 

осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении 

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, утвержденную 

постановлением Марковской сельской администрации Оршанского муниципального 

района Республики Марий Эл № 27 от 17.03.2022 года. 

2. Утвердить состав межведомственной комиссии для осмотра здания, 

сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по 

выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта 

осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении 

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости согласно Приложения 1. 

        3. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

И.о. главы 

Марковской сельской администрации                                         Л.И. Старыгина 

 
 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к постановлению Марковской  

сельской администрации  

Оршанского муниципального района  

Республики Марий Эл  

от 26.09.2024 №102А 

СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ОСМОТРА ЗДАНИЯ, 

СООРУЖЕНИЯ ИЛИ ОБЪЕКТА НЕЗАВЕРШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ПРИ 

ПРОВЕДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫЯВЛЕНИЮ ПРАВООБЛАДАТЕЛЕЙ РАНЕЕ 

УЧТЕННЫХ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ, ФОРМЫ АКТА ОСМОТРА ЗДАНИЯ, 

СООРУЖЕНИЯ ИЛИ ОБЪЕКТА НЕЗАВЕРШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ПРИ 

ВЫЯВЛЕНИИ ПРАВООБЛАДАТЕЛЕЙ РАНЕЕ УЧТЕННЫХ ОБЪЕКТОВ 

НЕДВИЖИМОСТИ 

 

 Председатель комиссии: 

Волкова Лидия Михайловна – Глава Марковского сельского поселения; 

 Заместитель председателя комиссии: 

Старыгина Лариса Ивановна – и.о. главы Марковской сельской администрации; 

 Члены комиссии: 

Муравьева Татьяна Сергеевна-главный специалист Марковской сельской администрации;  

 

Иванова Эльвира Ивановна - главный специалист Марковской сельской администрации.  


